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_________________________________________________________________ 
 
 
Opinnäytetyön toimeksiantajana oli Jaakko Jytilä. Työn kohteena oli hänen johta-
manansa oleva Hämeenkyrö Agrimarket. Opinnäytetyön tarkoituksena oli selvittää 
Hämeenkyrön Agrimarketin asiakkaiden asiakastyytyväisyyttä.  
 
Tutkimus tehtiin asiakaskyselynä, joka suunnattiin lähinnä suurimmille asiakkaille 
eli niille jotka ovat asioineet Hämeenkyrön Agrimarketissa yli 1000 eurolla vuoden 
aikana. Kysymykset lähetettiin 2008 vuoden lopulla ja vastauksia saatiin 2009 
vuoden alussa palautuspäivään mennessä 22 kappaletta. Palautuneiden vastaus-
ten lukumäärä ei ollut kovin suuri ja siihen saattoi vaikuttaa kyselyn ajankohta. 
Vuodenvaihteessa maatalousyrittäjillä oli vuodenlopun tilinpäätösostoksia ja paljon 
verotusta koskevia asioita. 
 
Suurin osa vastaajista oli sitä mieltä, että asiat eivät ole juurikaan muuttuneet vaan 
pysyneet samoina, mutta muutaman asiakkaan mielestä asiat olivat parantueet.  
 
Maatalousmyyjien, myymälämyyjien ja varaston palvelut ovat pysyneet samalla 
tasolla, verrattuna aikaisempaa, mutta muutaman mielestä palvelun laatu oli pa-
rantunut.  
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Thesis was commissioned by Jaakko Jytilä. He is leader in Hämeenkyrö´s Agri-
market and this thesis was done to the Hämeenkyrö´s Agrimarket. The purpose of 
this study was to determine what customer satisfaction in Hämeenkyrö Agrimar-
ket’s was. 
 
The study was conducted using a client survey, which was directed mainly at ma-
jor customers, namely those who have dealings of more than 1000 Euros per year 
with Hämeenkyrö Agrimarket. The questionnaires were sent at the end of 2008 
and the 22 responses were received back at the beginning of 2009. The number of 
returned responses was not very large and it could have affected the survey data. 
Because of the agricultural entrepreneurs have lots of the year-end shoppings and 
questions about of tax issues how to get lowest taxation. 
 
 
The majorities of respondents believe that things have not changed much, but re-
mained the same, but the few customers’ thinks that a few things had improved. 
 
Agricultural vendors, shop vendors and warehouse services have remained at the 
same level, compared to the previous, but few consider the quality of service had 
improved. 
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1 JOHDANTO 

Tässä opinnäytetyössä esitellään Agrimarket kauppaketjua ja sen toimintoja, sekä 

Pirkanmaan alueen Agrimarketin toimipisteitä. Opinnäytetyön toimeksiantajana oli 

Hämeenkyrön agrimarketin johtaja Jaakko Jytilä. Agrimarketin johtaja vaihtui 

vuonna 2007 silloin tuli myös muutamia uusia työntekijöitä, maatalouskaupan- ja 

rakentamisenpuolelle. Tutkimustyö tehtiin Hämeenkyrön agrimarketin asiakkaille. 

Hämeenkyrön Agrimarket sijaitsee Länsi-Pirkanmaan alueella Hämeenkyrössä 

Tampereelta noin 40 kilometriä Vaasaan päin. Tällä hetkellä yrityksessä työsken-

telee 15 henkilöä ja myymälän koko noin 600 neliömetriä. 

Opinnäytetyön tarkoituksena oli selvittää asiakastyytyväisyyttä asiakaspalvelussa. 

Asiakaskyselyssä selvitettiin asiakkaiden näkemystä Hämeenkyrön Agrimarketin 

palveluista ja tarjonnasta. Kysely tehtiin henkilöille, joilla on tili Agrimarketissa ja 

jotka ovat asioineet siellä viime vuoden aikana, sekä ovat ostaneet tavaraa yli 

1000 eurolla. 

Kyselylomakkeet lähetettiin Hämeenkyröön ja tätä ympäröiviin kuntiin sadalle 

maatalousyrittäjälle. Vastauksia tuli takaisin 22 kappaletta. Näiden 22 asiakkaan 

vastausten ja mielipiteiden pohjalta tehtiin tämä opinnäytetyö. 
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2 YLEISTÄ AGRIMARKETISTA 

2.1 Agrimarket-ketju 

S-ryhmään kuuluva maanlaajuinen Agrimarket – ketju harjoittaa maatalous-, kone-

rauta- ja puutarhakauppaa. Ketjun muodostavat Etelä-Pohjanmaan Osuuskaupan, 

Suur-seudun Osuuskaupan ja Kymenlaakson Agrimarket Oy:n myymälä- ja palve-

luverkosto. Agrimarket-ketjussa oli vuoden 2008 lopussa 122 myymälää.  

Agrimarketit sijaitsevat maakunnallisissa talouskeskuksissa, joissa on ”täyden pal-

velun” maatalouskauppoja. Agrimarket kauppaketjujen valikoimiin kuuluvat muun 

muassa lannoitteet, kalkkikivijauheet, kasvinsuojelu- ja säilöntäaineet, eläinten 

rehut, siemenet, viljakauppa sekä maataloustyökoneet. Suurimpien Agrimarket 

kauppojen valikoimiin kuuluvat, myös erilaiset maatila- ja karjataloustarvikkeet, 

varaosamyynti ja sopimushuoltopalvelut. Agrimarket ketju tarjoaa eri puolilla maa-

ta maatilarakentamisen erikoispalveluita, jotka ovat hyvin kysyttyjä. Hevostarvik-

keet ovat tulleet myös myyntiin, sillä hevosalan yrittäjien määrä on kasvanut alu-

eella. Kysyntää hevosten rehuille, tarvikkeille ja tallikalusteille on paljon. Agrimar-

ket konekeskuksien työntekijöiltä vaaditaan erikoisosaamista erityisesti koneiden, 

traktoreiden ja puimureiden käytöstä, sekä myyjiltä, että huoltajilta.  

Konekeskukset sijaitsevat Hyvinkäällä, Turussa, Tampereella, Kouvolassa, Seinä-

joella, Jyväskylässä, Kuopiossa, Kokkolassa, Porissa ja Oulussa. Konekeskuksen 

palveluihin kuuluvat muun muassa vaihtokonekauppa ja sopimushuoltopalvelut. 

Hyvinkäällä on myös John Deere-keskus, joka on keskittynyt viherrakentamiseen, 

kiinteistöhoitoon ja golfkentän koneisiin, sekä kauppaan. 

Useiden Agrimarketeiden valikoimiin kuuluu myös rauta- ja puutarhapuolen tuottei-

ta. Osassa Agrimarketeista on kevään ja kesän aikana puutarhakaupan Multasor-

mi- erikoismyymälä. Lisäksi 25 paikkakunnalla on S - Rautamarket-myymälä, jois-

sa on laaja raudan, rakentamisen ja sisustamisen tuotevalikoima. 



  10 

Agrimarket - ketjulla on viljan vastaanottopisteitä yhteensä 111 kappaletta. Ketjun 

omasta siementuotannosta vastaavat Hyvinkäällä ja Alastarolla sijaitsevat sie-

menkeskukset. Agrimarket - ketjun yksiköt työllistävät noin 1200 henkilöä kokopäi-

vätoimisesti sekä noin 100 kiireapulaista sesonkiaikana. (Agrimarket 2009) 

 
 
Taulukko 1. Myymälät. (Agrimarket 2009) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

2.2 Hankkija-Maatalous Oy 

Hankkija-Maatalous Oy on SOK:n omistama tytäryhtiö, josta SOK omistaa 81 pro-

senttia. Yhtiöstä loput omistaa Yara eli Yara Suomi Oy joka on Yara International 

ASA:n tytäryhtiö. Yara tarjoaa viljelijöille ja metsänomistajille laajan lannoitevali-

koiman.  

Hankkija-Maatalous aloitti toimintansa vuonna 1988, jolloin Keskusosuusliike 

Hankkija maatalous- ja konekauppa siirrettiin samaan yhtiöön. Saman vuoden 

heinäkuussa SOK ja Hankkija muodostivat Hankkija-Maatalous Oy:stä yhteisen 

maatalous- ja konekauppayrityksen, joka siirtyi SOK:n omistukseen kokonaisuu-

dessaan vuonna 1993. Hankkija-Maatalous Oy vastaa S-ryhmässä tehdyn työnja-

on mukaisesti maatalouskaupan ja Agrimarket-ketjun kehittämisestä. Hankkija-

Maatalous Oy vastaa myös S-ryhmän perusrakennustarvikkeiden hankinnasta. 

Näin S-ryhmä pyrkii tarjoamaan entistä parempaa ja kilpailukykyisempää palvelua 

ja yhteistyömahdollisuuksia koko Suomessa keskittämällä rakennustarvikkeiden ja 

rakentamisen ostot S-ryhmään. (Agrimarket 2009)  

Myymälöiden lukumäärät 

Agrimarket  130 

S - Rautamarket  24 

Multasormi  90 

Agrimarket Kone-
keskus  

8 

John Deere Keskus  1 
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Kuvio 1. Hankkija – Maatalouden konsernirakenne (Agrimarket intranet, tiedote.) 

2.3 Henkilöstö 

Hankkija-Maatalous – konsernissa oli vuonna 2009 keskimäärin 1413 työsuhdetta. 

Vuoden aikana Hankkija-Maatalous Oy:n henkilöstö oli lomautettuna 4 viikon ajan. 

Yrityksen liikevaihto on pienentynyt vuodesta 2008 vuoteen 2009, mutta liikevoitto 

on kuitenkin kasvanut. Yrityksen omavaraisuusaste on hyvä, joten toiminta koko 

yrityksessä on tuloksellista. Taulukossa 2 on esitetty yrityksen rahoituksen mittarit 

eli sijoitetun pääoman tuotto ja omavaraisuusaste.  

Hankkija-Maatalous Oy:n konsernirakenne 

 

 

 

 

Movere Oy 
66,7 % 

Farmit Website Oy 
50 % 

Boreal Kasvinjalostus Oy 
7 % 

 

 

SIA Baltic Feed Ltd. 
100 % 

Hiven Oy 
100 % 

 Hankkija-Maatalous Oy 
Maatalous-, kone-, rauta- ja puutarhakauppa 

  

SOK 
81 % 

YARA 
19 % 
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Taulukko 2. Agrimarket konsernin rahaliikenne. (Agrimarket 2009) 
 
 2009 2008 

Liikevaihto milj. € 897,7 1056,3 

Liikevoitto milj. € 6,5 4,9 

Voitto ennen satunnaiseriä milj. € 4,3 1,1 

Sijoitetun pääoman tuotto- % 6,3 7,0 

Omavaraisuusaste- % 27,9 24,3 

Henkilömäärä keskim. 1413 1425 

 

2.4 Agrimarketin siemenkeskukset ja viljakauppa 

Agrimarket-ketjuun kuuluu kaksi siemenkeskusta, jotka toimivat Alastarossa ja 

Hyvinkäällä. Siemenkeskukset kunnostavat ja toimittavat myymälöihin sertifioitua 

kylvösiementä kaikista kevätviljoista, syysviljoista, herneestä, rypsistä ja nurmikko- 

ja rehukasveista.  

Vuoden 2009 viljamarkkinoihin vaikutti yleinen taloustilanteen heikentämä kysyntä. 

Suomen viljasato oli vuonna 2009 suurin viimeisen 20 vuoden aikana ja kolmas 

peräkkäinen hyvän sadon vuosi. Sato oli lähes 4,3 miljardia kiloa. Viljan hintataso 

oli päämarkkina-alueilla laskeva koko kalenterivuoden ajan. Suomen markkinoilla 

tärkkelysohran kysyntä heikkeni metsäteollisuuden suhdanteiden vuoksi. Samoin 

mallasohran kysyntä oli aikaisempaa heikompaa.  

Agrimarket-ketjun viljakaupan ostovolyymit kääntyivät hyvän sadon myötä selvään 

kasvuun ja noin 885 miljoonaa kiloa viljaa markkinoitiin Agrimarket-ketjun kautta. 

Markkinaosuus on säilynyt kotimaan ostoissa ennallaan. Ostomäärästä noin kol-

mannes päätyi omaan rehuteollisuuteen, kolmannes muille kotimaan teollisuus-

asiakkaille ja vajaa kolmannes ulkomaisille asiakkaille.  



  13 

Agrimarket on Suomen merkittävimpiä kuivien irtotuotteiden laivarahtaajia rahti-

markkinoilla, työllistäen pääosin suomalaista pientonnistoa. Vuoden 2009 aikana 

jatkettiin työtä kotimaisen valkuaisen tuotannon lisäämiseksi. Härkäpapu- ja öljy-

kasvisopimusten sopimus- ja tuotantomäärät ovat selvässä kasvussa kevään 2010 

kylvöihin valmistauduttaessa. (Agrimarket 2009) 

2.5 Eläinrehukauppa 

Suomen Rehu on Suomen johtava teollisten rehujen valmistaja, jonka markkina-

osuus maatilarehuissa on lähes puolet. Suomen Rehu Oy yhdistyi vuoden 2009 

alussa Hankkija-Maatalous Oy:hyn. Tätä ennen Hankkija-Maatalous teki yhteistoi-

mintaa Rehu Raision kanssa vuoden 2008 loppuun asti.  

Vuonna 2009 rehujen valmistusmäärät jäivät viisi prosenttia edellisvuotta alhai-

semmiksi. Naudanrehut säilyttivät volyyminsa, mutta sika- ja siipikarjanrehuissa ei 

saavutettu edellisvuoden tasoa. Tammikuussa avattiin Seinäjoen rehutehtaalla 

uusi rakeistuslinja. Harraste-eläinten kuten hevosten, koirien ja kissojen rehujen, 

ruokien ja tarvikkeiden kauppa kävi voimakkaasti, kasvun ollessa vuoden lopussa 

29 %. (Agrimarket intranet, tiedote.) 

2.6 Rautakauppa  

Rautakaupan kokonaismarkkinat laskivat 15 prosenttia, mikä myös vastasi Agri-

market-ketjun vertailukelpoista myynninkehitystä. Lasku oli suurinta rakennustar-

vikkeissa ja urakoitsijakaupassa, kun taas kuluttajien saamat kotitalousvähennyk-

set vauhdittivat pintaremonttien tekoa.  

Vuosi 2009 oli ensimmäinen vuosi, kun S-ryhmän kaikkien ketjujen perusraken-

nustarvikkeet hankittiin keskitetysti Hankkija-Maatalouden toimesta. Rainex Yritys-

palvelu Oy:n rakennustarvikekauppa siirrettiin osaksi Hankkija-Maataloutta vuoden 

2009 alussa. Vuoden aikana avattiin Agrimarket -ketjuun uudet S-Rautamarketit 
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Keminmaalle ja Lapualle yhteisluvun noustessa nyt 27:ään. (Agrimarket intranet, 

tiedote.) 

2.7 Puutarhakauppa 

Multasormi-puutarhamyymälöiden myynti kasvoi 6,5 prosenttia vuonna 2009 ja 

sen asema Suomen suurimpana puutarhamyymäläketjuna vahvistui. Parhaiten 

kauppaa käytiin taimi- perenna- ja kesäkukkamyynnissä, joissa kasvua oli 17 pro-

senttia. Samoin puutarhalannoitteiden ja puutarhatarvikkeiden kuten kasvihuonei-

den, kompostoreiden ja viljelytarvikkeiden kauppa myynti oli hyvää. Taantuman 

vaikutuksesta puutarhakoneiden, kesäkalusteiden ja grillien kysyntä väheni noin 

puoleen vuoteen 2008 verrattuna.  

Multasormien asiakkaille tarjotaan pihasuunnittelupalveluita, jotka ovat hyvin suo-

sittuja. Vuoden 2009 aikana uusia yksiköitä perustettiin Pyhäsalmelle, Haapajär-

velle, Ylistaroon ja Kannukseen. Multasormi-myymälöitä on yhteensä 90. 

S-kauppaan kuuluu myös Kodin Terra vuodesta 2009. Kodin Terran tarjonta liittyy 

asumiseen ja myynti keskittyy sisustamiseen, rakentamiseen, remontointiin sekä 

pihaan ja puutarhaan. (Kodin Terra 2010.) 

2.8   Konekauppa 

Vuoden 2009 aikana maatalouden konekaupan investoinnit laskivat useissa tuote-

ryhmissä. Asiakkaat siirsivät koneinvestointejaan tuleville vuosille epävarmojen 

talousnäkymien seurauksena. Traktoreiden ensirekisteröinnit putosivat Suomessa 

edelliseen vuoteen verrattuna noin 23 prosenttia. Vuonna 2009 Suomessa myytiin 

yhteensä 2851 traktoria. Hankkija-Maatalous Oy:n traktorimerkki John Deere säi-

lytti asemansa markkinoilla: John Deeren markkinaosuus oli 17,6 prosenttia. 

Vuonna 2009 Suomessa toimitettiin asiakkaille yli 300 leikkuupuimuria, mikä vas-

taa 2000-luvun keskimääräisiä vuosimyyntimääriä. Vahvan markkinaykkösen 
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aseman säilytti Agrimarket-ketjun edustama Sampo Rosenlew -puimurimerkki. 

Agrimarket-ketjun osuus Suomen puimurimarkkinoista oli lähes 60 prosenttia. 

Maataloustyökoneiden markkinat heijastelivat yleisesti maatilojen rakenne-

kehitystä. Maatilat tehostavat tuotantoaan investoimalla uusiin työmenetelmiin, 

toisaalta taas ulkoistamalla osan tilan peltotöistä urakoitsijoille. Lisäksi maatilojen 

tekemien, muiden kuin maatalouden, urakointitöiden määrä lisääntyy koko ajan. 

Agrimarket-ketju onnistui hyvin muun muassa kasvinsuojeluruiskujen, viljankuivu-

reiden ja varastosiilojen, klapikoneiden, pienkuormainten ja urakointikokoluokan 

rehukoneiden, sekä lannanlevityskaluston myynnissä. Agrimarket-ketjun maata-

loustyökoneiden myynti väheni noin 10 prosenttia edellisestä vuodesta. Agrimar-

ket-ketjulla oli vuoden lopussa 105 sopimushuoltajaa ympäri maata vastaamassa 

Agrimarketin edustamien koneiden huollosta ja korjaamisesta. (Agrimarket intra-

net, tiedote.) 

2.9 Pirkanmaan alueen agrimarketit 

Pirkanmaan Agrimarketit muodostuvat seuraavista toimipisteistä: Tampereen Ag-

rimarket (konekeskus), Vammalan -, Oriveden -, Hämeenkyrön – ja Mäntän Agri-

marketit. Pirkanmaan konekeskuksessa työskentelee 6 henkilöä, Tampereen toi-

mipisteessä 11 henkilöä, Vammalan toimipisteessä 6 henkilöä, Oriveden toimipis-

teessä 11 henkilöä, Hämeenkyrön toimipisteessä 13 henkilöä ja Mäntän toimipis-

teessä yksi henkilö. Kuviossa 1 on esitetty Pirkanmaan alueen myyntipaikat.  
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Kuvio 2. Pirkanmaan alueen myyntipaikat (Agrimarket 2009) 

 

 

 

 

 

PIRKANMAAN MYYNTIALUE 

Mäntän 
Agrimarket 

Oriveden 
Agrimarket 

Tampereen 
Agrimarket 

Vammalan 
Agrimarket 

Hämeenkyrön 
Agrimarket 

Tampere 

Orivesi 

Juupajoki 
Jämsä 

Mänttä 
Vilppula 

Vammala 

Hämeenkyrö 

Virrat 

Kihniö 

Ruovesi 
Kuru 

Ylöjärvi 

Ikaalinen 

Parkano 

Kangasala 
Kuhmalahti 

Pälkäne 

Pirkkala 
Nokia 

Mouhijärvi 

Äetsä 

Vesilahti 

Lempäälä 

Valkeakoski 
Akaa 

Kylmä- 

koski 
Urjala 
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2.9.1 Myynnit Agrimarketeittain Pirkanmaalla 2009 

 
Taulukko 3. Myynnit Pirkanmaalla. (Agrimarket 2009) 
 
 

 Myynti / 
1000 yks 

+/- % B-tot % Myynti va 
/ 1000€ 

+/- % B-tot 
% 

VB-tot 
% 

 Pirkanmaa 4.496 7- 92 53.660 14- 85 85 

    Tampereen Agrimarket 1.129 3- 107 13.696 16- 76 76 

    Vammalan Agrimarket 530 2- 77 6.977 20- 80 80 

    Oriveden Agrimarket 514 14- 72 7.833 15- 83 83 

    Hämeenkyrön Agri-
market 

653  108 8.705 11- 97 97 

    Mäntän Agrimarket 145 19- 94 1.778 5- 95 95 

  Pirkanmaan konekeskus 1.524 11- 91 14.671 11- 93 93 

 

Taulukossa 3 esitetyt asiat ovat; ensimmäinen sarake kertoo myynnin tuhansia 

euroja kuukaudessa yksikössä, toinen sarake kertoo eron edelliseen vuoteen, 

kolmannessa sarakkeessa on budjetin toteuma, neljäs sarake on myynti vuoden 

alusta tuhansissa euroissa, viides sarake kertoo myynnin vuoden alusta verrattuna 

eron edelliseen vuoteen, kuudennessa sarakkeessa on budjetin toteuma edelli-

seen vuoteen verrattuna ja seitsemäs sarake vuosibudjetin toteuman vuoden alus-

ta.  

Pirkanmaan Agrimarketeista on paras myynti ollut Tampereen alueen agrimarke-

tissa ja konekeskuksessa. Niillä hyvän myynnin takaa kaupungin läheisyys ja suuri 

asiakaskunta. Hämeenkyrön agrimarket ei kuitenkaan ole ollut huonoimmasta 

päästä myyntien suhteen, vaan sen myynti on ollut Tampereen jälkeen parasta. 

Hämeenkyrön valtteina on runsas maatalousyrittäjien lukumäärä alueella ja kes-

keinen hyvä sijainti kolmostien kupeessa. 

Mäntän alueen Agrimarketin myynti on ollut vähäistä mutta Mäntän alueen myynti 

alue ei ole kovin suuri verrattuna muihin ja se vaikutta myyntilukuihin sekä tähän 

vaikuttaa myös Mäntän toimipisteen yhden henkilön työ. (Agrimarket 2009) 
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2.9.2 Myynnin jakautuminen osastoittain Pirkanmaalla 

Myynti jakautuu Pirkanmaan Agrimarket myymälöissä, kasviravinteisiin ja kemi-

kaaleihin, siemeniin, eläinrehuihin, koneisiin, varaosiin ja puutarhatuotteisiin. 

 
 
Taulukko 4. Myynnin jakautuminen. (Agrimarket 2009) 
 

 Myynti vuo-
den alusta / 
1000 € 

Pirkanmaa 53.660 

    Kasviravinteet 6.220 

    Maat. kemikaalit 2.443 

    Siemenet 1.172 

    Rehut 11.227 

    Traktorit/Puimurit 8.828 

    Työkoneet 6.638 

    Polttoaine  6.174 

    Varaosat 1.807 

    Puutarha 3.350 

    Rautakauppa 5.802 

Taulukossa 4 on esitetty myynnin jakautuminen eri osastoittain Pirkanmaalla. Sa-

rakkeessa olevat luvut kertovat myynnin vuoden alusta tuhansia euroja.  

Rehut ovat eniten myydyin asia Pirkanmaan alueella ja vähiten myydyin on sie-

menet. Pirkanmaalla on noin 600 lypsykarja tilaa, joten rehukauppa on siten vil-

kasta, vaikka Pirkanmaalla päätuotantosuuntana onkin viljanviljely, ei sen intensii-

visyys näy myyntituloksissa. Koska viljatilat kasvattavat siemeniä pääosin myyntiin 

ja käyttävät omia siemeniään tuotannossaan. (Agrimarket 2009) 
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3  YRITYKSEN MARKKINOINTI JA ASIAKASPALVELU 

Yrityksen toiminnassa on tärkeää löytää oma asiakaskunta, tunnistaa sen tarpeet 

ja tyydyttää ne kilpailijoita paremmin niin, että toiminta kannattaa ja asiakkuudet 

jatkuvat. Markkinointi on tapa ajatella ja toimia, ja jokaisen yrityksessä toimivan 

ajattelu ja teot vaikuttavat yrityksen menestykseen markkinoilla. Markkinointi ei 

kuitenkaan ole enää pelkkää mainontaa ja myyntityötä, vaan asiakaslähtöisesti 

tarkkaan suunniteltu toimintojen kokonaisuus.  Markkinointiosaaminen rakentuu 

asiakasosaamisen ympärille ja kaikki markkinointi perustuu asiakkaiden ostokäyt-

täytymisen tuntemiseen ja asiakastarpeiden tyydyttämiseen. Menestyvä markki-

noija tarvitsee monenlaista osaamista, jotta asiakassuhteista muodostuisi pitkä-

kestoisia ja kannattavia.   (Bergström ja Leppänen, 2003.) 

Asiakaspalvelusta on tullut yhä tärkeämpi tekijä markkinoilla erottautumiseen. Lii-

an usein asiakaspalvelun laadusta huolehtiminen jää yksinomaan asiakaspalvelu-

työtä tekevien vastuulle. Kuitenkin erinomaisen asiakaspalvelun kehittäminen ja 

ylläpitäminen käynnistyy johtamisesta ja edellyttää jatkuvaa panostusta jokaiselta 

organisaatiossa toimivalta. (Bergström ja Leppänen, 2003.) 

Asiakkaan kokemaan asiakaspalveluun vaikuttaa asiakastyössä olevan kanssa 

käydyn vuorovaikutuksen lisäksi myös tuote ja yrityksen toimintatapa. Asiakaspal-

velun parantaminen edellyttää erityisesti panostusta toimintatapojen kehittämi-

seen. Laatu koostuu pienistä askelista ja siten asiakaspalvelun laadun kehittämi-

sessä riittää jatkuvasti haasteita. Tämän takia tämä alue tarjoaa myös erinomaisen 

mahdollisuuden kilpailuedun kehittämiseen. (Reinboth 2008.) 

Asiakaspalvelun kehittäminen on paljon monimuotoisempi haaste kuin saada 

asiakastyötä tekevät hymyilemään. Asiakkaat arvostavat erityylistä asiakaspalve-

lua ja siten palvelun määritteleminen hyväksi tai huonoksi on arvokysymys. Asia-

kaspalvelun kehittämisen suunnittelu on siis käynnistettävä nykyisten ja uusiksi 
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haluttavien asiakkaiden arvostuksiin tutustumisesta. Vasta tämän pohjalta voidaan 

määritellä, mitä hyvä asiakaspalvelu meillä tarkoittaa. (Reinboth 2008.) 

Asiakaspalvelun toteuttamiseen osallistuu jokainen organisaatiossa toimiva riip-

pumatta siitä, kohtaako hän asiakkaat kasvotusten. Yrityksessä työskentelevät 

toimivat ketjuna, ja koko ketjun toimivuus näyttäytyy asiakkaalle palvelun laatuna. 

Asiakaspalvelun laadun kehittämisessä on vuorovaikutusten lisäksi siis panostet-

tava toimintatapojen ja koko yrityksen toiminnan kehittämiseen. Jokaisella yrityk-

sessä toimivalla on myös tarjottava mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitte-

luun niiltä osin kuin se vaikuttaa hänen työhönsä. Asiakaspalvelu paljastaa yrityk-

sen luonteen ja siksi erilaisten luonteiden omaavien yritysten odotetaan toimivan 

eri tavoin. Asiakaspalvelun määrittelyä ei pidä kaventaa pelkästään arvioiksi hy-

västä ja huonosta palvelusta. (Reinboth 2008.) 
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4 ASIAKASTYYTYVÄISYYS TULOKSIA 

Agrimarketin asiakaskysely tehtiin lomakekyselynä. Kysely suunnattiin maatalous-

yrittäjille, jotka ovat asioineet Agrimarketissa viime vuonna yli 1000 eurolla. Kyse-

lyitä lähetettiin sata kappaletta ja vastauksia saatiin 22 kappaletta eli 22 prosenttia. 

Kyselyt lähetettiin Hämeenkyröön ja sen ympäristökuntiin.   

Lähes kaikki kysymykset olivat monivalintakysymyksiä, mukana oli myös muuta-

mia sekamuotoisia kysymyksiä. Kyselyyn eivät saaneet vastata toimipaikan työn-

tekijät.  

Tutkimusongelmana oli selvittää Hämeenkyrön Agrimarketin asiakkaiden asiakas-

tyytyväisyyttä. 

Suurin osa vastaajista vastasi määräaikaan mennessä ja muutamat tulivat määrä-

ajan jälkeen, mutta ne otettiin mukaan kyselyyn, koska vastauksia tuli niin vähän. 

Vastausten vähyyteen vaikutti vastaajien aikataulu ja työn ajankohta. 

4.1 Kyselyn tuloksia 

Tutkimuksesta käy ilmi asiakkaiden, toisistaan hyvin paljon eroavat, mielipiteet. 

Osan mielestä asiat ovat hyvin ja osan mielestä huonosti. Seuraavissa kuvioissa 2 

on esitetty tuloksia ja selvennetty niitä sanallisesti. 
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Kuvio 3. Asiointitapa kaupassa. 
 

Ensimmäisessä kysymyksessä kysyttiin asiointitapaa (kuvio 3). Vastaajista 11 asi-

oi puhelimitse hyvin ja seitsemän asiakasta usein, kaksi asiakasta ei juurikaan käy 

kaupassa ostoksilla. 

Myymälässä asioivat yhdeksän asiakasta hyvin usein ja viisi asiakasta käy usein, 

kaksi asiakasta käy asioimassa harvemmin. Myymälässä asiointiin saattaa vaikut-

taa myymälän sijainti. 

Sähköpostilla ei 10 asiakasta asioinut lainkaan. Kolme asiakasta asioi satunnai-

sesti sähköpostilla. Sähköpostin käyttämiseen asioinnissa saattaa vaikuttaa viljeli-

jöiden ikä, suuri osa Pirkanmaan maanviljelijöistä on yli 50-vuotiaita ja heillä säh-

köisten palveluiden käyttö ei ole kovin runsasta verrattuna nuorempiin viljelijöihin. 

Verkkokaupassa 12 asiakasta ei asioi ollenkaan mutta yksi asiakas asioi verkko-

kaupassa usein. Ikä vaikutus saattaa vaikuttaa myös tähän tulokseen. 
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Kuvio 4. Tuotantosuunta. 

Toisessa kysymyksessä kysyttiin, mikä on vastaajan tuotantosuunta (kuvio 4). 22 

vastaajasta 11 ilmoitti tuotantosuunnakseen viljanviljelyn ja seitsemän maidontuo-

tannon ja kolme metsätalouden ja yksi vastaaja ilmoitti harjoittavansa hevostalout-

ta. Kukaan vastaajista ei harjoittanut sikataloutta tai muuta tuotantosuuntaa. Pir-

kanmaalla viljanviljely on päätuotantosuuntana joten oli oletettavaakin, että viljan-

viljelyä harjoittavia oli suurin osa vastaajista. 
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Kuvio 5. Yleisvaikutelma myymälästä.  

Kolmannessa kysymyksessä kysyttiin mikä on yleisvaikutelma myymälästä (kuvio 

5). Kysymys myymälän julkisivun siisteydestä oli 14 asiakkaan mielestä siisti, mel-

kein samaa mieltä julkisivun siisteydestä oli vain kaksi asiakasta. Viiden asiakkaan 

mielestä julkisivut olivat melko siistit.  

Myymälän sisätilat ovat siistit 10 asiakkaan mielestä, samaa mieltä oli kuusi asia-

kasta.  Kahden asiakkaan mielestä myymälä ei ole ollut siisti.  

Myymälän aukiolot ovat 11 asiakkaan mielestä sopivat ja kuuden asiakkaan mie-

lestä hyvät sekä kaksi asiakasta on eri mieltä. Suurin osa vastaajista oli tyytyväi-

nen aukiolo aikoihin. 

Myymälän sijainnista kuusi asiakasta on samaa mieltä, 10 asiakkaan mielestä si-

jainti on hyvä ja yhden mielipide myymälän sijainnista, että se on huonolla paikalla.  
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Kuvio 6. Tuotteet.  

Neljännessä kysymyksessä kysyttiin kaupan myytävistä tuotteista (kuvio 6). Hyvin 

selkeästi näkyy, että kaupassa olevat tuotteet on selkeästi esillä 11 asiakkaan 

mielestä, viiden asiakkaan mielestä tuotteet ovat hyvin esillä ja yhden mielestä 

tuotteita saa hakea. 

Tuotevalikoima on monipuolista 13 asiakkaan mielestä ja kuuden mielestä hyvin 

monipuolisia. Joten yli puolet vastaajista oli sitä mieltä, että tuotevalikoima oli mo-

nipuolinen. 

Tuotteiden laatu on hyvää 12 asiakkaan mielestä ja seitsemän mielestä parasta, 

kahden asiakkaan mielestä ne eivät ole kovin hyviä. 

Tuotteiden hinta on kohdallaan 10 asiakkaan mielestä ja yhden mielestä hyvä se-

kä kahdeksan mielestä sopivat. 

Hinnat ovat merkitty selkeästi 10 asiakkaan mielestä ja neljän mielestä hyvin ja 

yhden mielestä ei kovin hinnat esillä. 

Tuotteiden saatavuudessa on 11 asiakasta sopivaa ja viiden mielestä hyvää sekä 

yhdelle asiakkaalle saatavuus ollut huonoa.  
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Kuvio 7. Maatalousmyyjien asiakaspalvelu.  

Kysymyksessä viisi kysyttiin maatalousmyyjien palvelusta (kuvio 7). Maatalous-

myyjät huomioivat melkein heti 10 asiakkaan mielestä ja kuuden asiakkaan mie-

lestä heidät huomioidaan heti sekä kaksi asiakasta on eri mieltä. 

Maatalousmyyjät palvelevat kahdeksan asiakkaan mielestä hyvin ja melkein sa-

maa mieltä on myös kahdeksan ja kolmen mielestä asiakkaat kokevat hiukan eri 

mielisyyttä asiasta. 

Ammattitaito on 10 asiakkaan mielestä hyvää ja yhdeksän asiakkaan mielestä vie-

lä parempaa sekä kolme asiakasta ei ole tyytyväisiä ammattitaitoon. 

Tavoitettavuus on 12 asiakkaan mielestä hyvää ja vielä parempaa se on viiden 

asiakkaan mielestä sekä kolmen mielestä ei kovin hyvää. 

Henkilökunnan keskeinen kommunikointi on hyvää 10 asiakkaan mielestä ja vielä 

parempaa se on kuuden mielestä sekä yhden mielestä se on huonoa.  
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Asiakaspalvelun suhteen aika moni oli ollut tyytymätön, joten asiakaspalvelun laa-

tua tulisi kehittää paremmaksi, jotta asiakkaat olisivat tyytyväisempiä. 
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Kuvio 8. Maatalousmyyjien palvelun taso.  

Kuviossa 8 on esitetty maatalousmyyjien palvelun taso. Kysymyksessä kysyttiin, 

että onko maatalousmyyjien palvelu parantunut. Parantunut se on 9 asiakkaan 

mukaan, 12 asiakkaan mukaan palvelu on pysynyt samana ja yhden asiakkaan 

mukaan se on huonontunut.  
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Kuvio 9. Myymälämyyjien palvelu.  
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Kuudennessa kysymyksessä kysyttiin myymälämyyjien palvelusta (kuvio 9). Myy-

mälämyyjät huomioivat asiakkaan 11 asiakkaan mielestä sekä kuuden mielestä 

heidät huomioidaan hyvin ja kahden mielestä heitä ei huomioida. 

Palvelussa 11 asiakasta on samaa mieltä ja seitsemän asiakasta todennut hyväksi 

sekä kaksi on kokenut asian erilailla. 

Ammattitaidossa on yhdeksän asiakasta samaa mieltä ja 10 asiakaan mielestä 

hyvää sekä kahden asiakkaan mielestä huonoa. 

Tavoitettavuudessa seitsemän asiakasta on samaa mieltä ja 11 asiakasta melkein 

samaa mieltä sekä kaksi asiakasta ollut eri mieltä. 

Henkilökunnan kommunikoinnissa kuusi on ollut samaa mieltä ja seitsemän mel-

kein samaa mieltä sekä yhden mielestä eri mieltä. 

Kassapalvelu on sujuvaa 10 asiakkaan mielestä ja kuuden asiakkaan mielestä 

todella sujuvaa, sekä yhden asiakkaan mielestä kassapalvelu ei toimi. 

Jokaisen kysymyksen kohdalla vain alle puolet vastanneista olivat olleet tyytyväi-

siä, on tärkeää huomioida asiakkaat paremmin tulevaisuudessa. 
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Kuvio 10. Myymälämyyjien palvelun taso.  
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Kuviossa 10 on kysytty, että onko myymälämyyjien palvelu parantunut. Parantunut 

se on kahdeksan asiakkaan mukaan, 13 asiakkaan mukaan palvelu on pysynyt 

samana ja yhden asiakkaan mukaan se on huonontunut. 
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Kuvio 11. Varaston palvelu.  

Kysymyksessä seitsemän kysyttiin varaston palvelusta (kuvio 11). Varaston yleis-

ilme on siisti 11 asiakkaan mielestä ja kahden asiakkaan mielestä ovat siisteydes-

tä eri mieltä, neljä asiakasta on siisteydestä samaa mieltä. 

Varastolla on 15 vastaajan mielestä tuotteet ovat ehjiä ja neljä asiakasta on samaa 

mieltä, kolmen asiakkaan mielestä kunto on sopivaa. 

Työntekijöiden tavoitettavuus on hyvää 10 asiakkaan mielestä ja viiden mielestä 

heitä palvellaan hyvin, yhden asiakkaan mielestä häntä ei palvella hyvin. 

Varaston palvelu on seitsemän asiakkaan mielestä hyvää ja kahdeksan asiakasta 

on samaa mieltä, yhden asiakkaan mielestä palvelu on huonoa. 

Työntekijöiden asiantuntevuudessa on kuuden asiakkaan mieleen sekä melkein 

samaa mieltä on 11 asiakasta ja yksi on eri mieltä asiasta. 
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Kuvio 12. Varaston palvelun taso. 

Kuviossa 12 on kysytty, että onko varastonpalvelu parantunut. Parantunut se on 

seitsemän asiakkaan mukaan, 14 asiakkaan mukaan palvelu on pysynyt samana 

ja yhden asiakkaan mukaan se on huonontunut. 
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Kuvio 13. Oheispalvelut.  

Kysymyksessä 8 kysyttiin myymälän oheispalveluista (kuvio 13). Puhelintilaukset 

ovat sujuvia 12 asiakkaan kanssa ja seitsemän asiakkaan mielestä hyvin sujuvia, 

kahden asiakkaan mielestä ne eivät ole sujuvia. 
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Toimitettavuudessa 10 asiakasta on samaa mieltä ja seitsemän melkein samaa 

mieltä, yhden asiakkaan mielestä asioita ei toimiteta aikataulun mukaisesti. 

Laadukkaat tuotteet on kohdallaan 10 asiakkaan mielestä ja kahdeksan mielestä 

vielä paremmin, kolme asiakasta on eri mieltä laadusta. 

Tavarantoimittajan palvelu on kohdallaan 10 asiakkaan mielestä ja paremmin se 

on kahdeksan asiakkaan mielestä, kaksi asiakasta on palvelusta eri mieltä. 

Tuotteiden hinta on kohdallaan 10 asiakkaan mielestä ja kahden asiakkaan mie-

lestä parempi, seitsemän asiakkaan mielestä sopiva ja kolmen mielestä sopima-

ton.  

13

7
11

1

2

3

4

 

Kuvio 14. Myymälän arvosana.  

Kysymyksessä yhdeksän kysyttiin myymälän arvosanaa (kuvio 14). Vastaajien 

arvostelusta käy ilmi, että 11 asiakasta antoi arvosanan 4, seitsemän asiakasta 

antoi arvosanaksi 3, kolme asiakasta antoi arvosanaksi 2 ja yksi asiakas antoi ar-

vosanaksi 1. 
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4.2 Kehitysehdotuksia 

Kyselyn ohessa kysyttiin miten myymälää ja sen palvelua voitaisiin parantaa ja 

kehittää. Myymälään kohdistuvia ehdotuksia oli muun muassa se, että alueen 

parkkipaikkaa pitäisi tehdä isommaksi, jotta asiakkaille olisi aina tilaa kaupan lä-

hettyvillä ja parkkipaikan löytäisi myös isoille ajoneuvoille.  

Myymälän myyjiin kohdistui palautetta siitä, että heidän pitäisi vastata puheluihin, 

tervehtiä paremmin ja näkyvämmin asiakkaita kun he saapuvat myymälään. Yksi 

asiakas oli sitä mieltä, että: ”myyjät juoksevat asiakkaita karkuun hyllyjen väliin 

puhumaan omista asioistaan puhelimen tai työkaverin kanssa.” Asiakaspalaut-

teessa mainittiin myös, että: ”Maataloustuotteiden pitää olla riittävämpiä, koska 

moni muukin maajussi käyttää samoja tuotteita.”  

Varastolle kohdistuvat: Oma varastokoppi mistä löytää varastotyöntekijät ja laput 

mitkä on toimitettu sinne ruuhka huipun pienentämiseksi kesä aikana myymälässä. 

Välillä on ruuhkaa niin asiakkaat joutuvat odottamaan pitkään ja asiakkaalla olisi 

kiire. 
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5 YHTEENVETO TULOKSISTA 

Koska vastauksia saatiin vain 22 kappaletta, ei tutkimus ole kovin kattava, koska 

kyselyitä lähettiin sadalle yrittäjälle. Vastauksista voimme kuitenkin päätellä suu-

rimman osan asiakkaista olevan tyytyväisiä Hämeenkyrön Agrimarketin palveluihin 

ja tarjontaan. Parannusehdotuksena kaikki työntekijät voisivat kiinnittää enemmän 

huomiota liikkeeseen saapuviin asiakkaisiin.  

Puhelimella oli monen mielestä helppoa asioida, koska isännillä on yleensä kiire 

työssään ja tarvittavat tuotteet ovat yleensä tilaus tavaraa, kuten muun muassa 

polttoöljy, lannoitteet, siemenet ym. Kilpailun ollessa kovaa, moni kyselee myös 

hintoja eri tuotteista ja kilpailuttaa muitakin maatalouskauppoja. Soittaminen myy-

mälään on nopea ja helppo tapa asioida.  

Tutkimusongelmana oli selvittää Hämeenkyrön Agrimarketin asiakaspalvelua, tär-

keää oli myös saada asiakkailta kehittämisehdotuksia. Asiakkaan kokemuksiin 

vaikuttaa asiakaspalvelun laatu ja vuorovaikutus, tärkeä osa on lisäksi myös tuot-

teella ja yrityksen toimintatavalla. Asiakaspalvelun parantaminen vaatii panostusta 

toimintatapojen kehittämiseen. Kyselyn avulla pyrittiin löytämään kohteita, joiden 

kautta Agrimarket voi kehittää ja parantaa asiakaspalveluaan ja asiakkaiden ko-

kemaan tunnetta, siitä miten palvelu toimii. 

Kehittämisehdotuksia tuli kattavasti ja palaute oli kannustavaa. Tärkeimpänä koet-

tiin se, että myymälän henkilökunnan pitää olla aktiivisempi asiakaspalvelun suh-

teen ja ottaa kontaktia heti asiakkaan saapuessa myymälään. Se, että asiakas 

kokee itsensä heti tervetulleeksi antaa myönteisen kokemuksen myyntitilanteesta 

ja myymälästä yleensä. 

Tutkimuksen luotettavuutta heikentää se, että lähdemateriaalia Agrimarketin toi-

minnasta oli saatavilla vain Agrimarketin sisäisessä intranetissä, jonne ei ole pää-

syä muilla kuin Agrimarketin henkilökunnalla. Tiedot, jotka olivat saatavilla Agri-

marketin intranetissä, olivat kuitenkin ajankohtaisia ja relevantteja, joten täten tut-

kimuksen lähdemateriaali oli hyvää. Uskon myös, että jos tutkimus suoritettaisiin 
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uudelleen, olisi vastausten laatu ja määrä samankaltaisia. Ainoastaan tutkimuksen 

ajankohta saattaisi vaikuttaa vastausten määrään. Sillä tähän tutkimukseen saa-

tuihin vastauksiin ja niiden määrän saattoi vaikuttaa ajankohta. 
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LIITTEET 

Liite 1.  Asiakaskysely 

Asiakastyytyväisyyden kehittäminen Hämeenkyrön Agrimarketis-

sa 

 
Teemme kyselyä asiakkaiden tyytyväisyydestä koskiemme myymälämme 
palvelua ja tuotevalikoimaa. Toivomme vastaukseltanne rehellisyyttä sekä 
uusia kehitysideoita, jotta voimme kehittää toimintaamme parempaan suun-
taan! 
 
Vastaukset voidaan palauttaa nimettöminä, mutta kaikkien osoitetietonsa 
luovuttaneiden kesken arvomme yllätyspalkinnon! Voittajalle ilmoitamme 
henkilökohtaisesti. 
 

KIITOS VAIVANNÄÖSTÄNNE JA HYVÄÄ ALKANUTTA VUOTTA! 
 
Nimi_____________________________________________________________ 
Osoite____________________________________________________________ 
Puhelin___________________________________________________________ 
 
 
 
 
1: Asiointitapa? (Arvioi ympyröimäsi / ympyröimiesi perusteella)                                                              
              Usein          Ei koskaan 

1. Puhelin 
2. Myymälässä asiointi 
3. Sähköposti 
4. Verkkokauppa 
5. Muu:  

 
 
 
 
2. Päätuotantosuunta / Asiakasryhmä johon kuulutte? 

 Maidontuotanto, Naudanlihantuotanto     
 Sikatalous 
 Hevostalous 
 Metsätalous 
 Viljanviljely 
 Muu: _________________ 

 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 



 

ARVIOIKAA ASTEIKOLLA 0 – 4 

                                                                                  Täysin                    Täysin   
1.YLEISVAIKUTELMA MYYMÄLÄSTÄ                  eri mieltä                samaa mieltä              

 Myymälän julkisivu on siisti                                                  
 Myymälän sisätilat ovat siistit                                                
 Myymälän aukioloajat ovat sopivat 
 Myymälän sijainti on hyvä 
 

 
Kehitysehdotukset 
____________________________________________________________ 
____________________________________________________________ 

 
 
2. TUOTTEET 
 

 Tuotteet ovat selkeästi esillä                                       
 Tuotevalikoima on riittävän monipuolinen 
 Tuotteet ovat laadukkaita 
 Tuotteiden hintataso on kohdallaan 
 Hinnat on merkitty selkeästi 
 Tuotteiden saatavuus on hyvä 
 

 
Kehitysehdotukset 
____________________________________________________________ 
____________________________________________________________ 

 
 
 3. MAATALOUSMYYJÄT  
                                                                                               

 Myyjät huomioivat saapuvan asiakkaan                
 Myyjien palvelualttius on hyvä 
 Myyjien ammattitaito on hyvä 
 Myyjien tavoitettavuus on hyvä 
 Henkilökunnan keskinäinen kommunikointi on 

hyvää 
 

Onko maatalousmyyjien palvelu viimeisen vuoden aikana: 
  

 
 
 
 

 
Kehitysehdotukset: 

 _____________________________________________________________ 
 _____________________________________________________________ 

    

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

parantunut  
pysynyt sama-
na 

 

huonontunut  



 

4.MYYMÄLÄMYYJÄT              Täysin                    Täysin    
                                                      eri mieltä                samaa mieltä              

 Myyjät huomioivat asiakkaan                                          
 Myyjien palvelualttius on hyvä 
 Myyjien ammattitaito on hyvä 
 Myyjien tavoitettavuus on hyvä 
 Henkilökunnan keskinäinen kommunikointi on 

hyvää 
 Kassapalvelu on sujuvaa 
 

 
Onko myymälämyyjien palvelu viimeisen vuoden aikana: 
 
 

 
 
 
 

 
Kehitysehdotukset: 
____________________________________________________________
____________________________________________________________ 

 
 
5. VARASTO 
 

 Varaston yleisilme on siisti                                       
 Tuotteiden kunto on hyvä 
 Työntekijöiden tavoitettavuus on hyvä 
 Työntekijöiden palvelu on ystävällistä 
 Työntekijöiden palvelu on asiantuntevaa 
 

 
Onko varaston palvelu viimeisen vuoden aikana: 
 
 

 
 
 
 

 
Kehitysehdotukset: 

_______________________________________________________________ 
   _______________________________________________________________ 

 
  

 
 
 
 

 0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

parantunut  
pysynyt sama-
na 

 

huonontunut  

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

parantunut  
pysynyt sama-
na 

 

huonontunut  



 

6. OHEISPALVELUT        Täysin                    Täysin   
                          eri mieltä                samaa mieltä              

 Puhelimessa asiointi (esim. tilaukset) on su-
juvaa     

 Tuotteet toimitetaan aikataulun mukaisesti 
 Toimitetut tuotteet ovat laadukkaita 
 Tavarantoimittajien palvelu on asiantunte-

vaa 
 Tuotteiden hintataso on kohdillaan 
 
 

Kehitysehdotukset 
___________________________________________________________ 
___________________________________________________________ 

 
 
7. Yleisarvosana Hämeenkyrön Agrimarketin 
     toiminnasta?   
             
 
              VAPAATA SANAA 
              
_________________________________________________________________ 
              
_________________________________________________________________ 
              
_________________________________________________________________ 
              
_________________________________________________________________ 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 

0 1 2 3 4 


